لیکن خدا قبول کر گیا اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (الہام حضرت شیخ محمد)

الفصل
مضامین بنام ایدیسر
کاروباری امور کے
متعلق خط و کتابت بنام
مینجر ہو

Digitized by Khilafat Library

ایدیسر۔ غلام نبی پبلسٹنٹ۔ انور محمد خان

منبر ۲۲ مورخہ ۲۳ ستمبر ۱۹۲۰ء مطابقت ۱۶ محرم ۱۳۳۸ھ جلد ۸

ایڈیٹریں

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بخریت میں حضور نے
حدس قرآن کریم دینا شروع فرما دیا ہے۔
حضرت ام المومنین لاہور سے تشریف لے آئی ہیں۔
جناب قاضی امیر حسین صاحب کو پہلے کی نسبت انام ہے۔
احباب کلی صحت کے لئے دعا فرمائیں۔